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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 1 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 2:04.35 2:06.75 +0,84
100m: 1:01.70 1:01.70 200m: 2:06.75 1:05.05

2. Silke Holkenborg RTC Drachten 200100292 2:04.24 2:08.68 +0,77
100m: 1:02.76 1:02.76 200m: 2:08.68 1:05.92

3. Laura Setz Nova 200000130 2:06.19 2:09.38 +0,81
100m: 1:02.41 1:02.41 200m: 2:09.38 1:06.97

4. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 2:05.03 2:10.63
100m: 1:03.06 1:03.06 200m: 2:10.63 1:07.57

5. Hinke Groos DZ&PC 199901768 2:06.47 2:11.15 +0,77
100m: 1:04.14 1:04.14 200m: 2:11.15 1:07.01

6. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 2:09.16 2:12.64 +0,73
100m: 1:03.92 1:03.92 200m: 2:12.64 1:08.72

7. Manon Manning Nova 199904118 2:06.02 2:13.21 +0,83
100m: 1:04.24 1:04.24 200m: 2:13.21 1:08.97

8. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076 2:09.02 2:16.66 +0,74
100m: 1:05.99 1:05.99 200m: 2:16.66 1:10.67

9. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 2:13.29 2:16.79 +0,79
100m: 1:06.20 1:06.20 200m: 2:16.79 1:10.59

10. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 2:14.50 2:17.38 +0,87
100m: 1:07.41 1:07.41 200m: 2:17.38 1:09.97

11. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 2:11.37 2:17.52 +0,86
100m: 1:04.96 1:04.96 200m: 2:17.52 1:12.56

12. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:12.23 2:18.51 +0,81
100m: 1:07.65 1:07.65 200m: 2:18.51 1:10.86

13. Yara van Kalmthout Nova 200200984 2:15.41 2:18.66 +0,96
100m: 1:07.78 1:07.78 200m: 2:18.66 1:10.88

14. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 2:15.33 2:18.96
100m: 1:07.02 1:07.02 200m: 2:18.96 1:11.94

15. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 2:13.31 2:19.05 +0,85
100m: 1:08.15 1:08.15 200m: 2:19.05 1:10.90

16. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 2:13.99 2:22.03 +0,97
100m: 1:07.35 1:07.35 200m: 2:22.03 1:14.68

17. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 2:11.98 2:22.52 +0,77
100m: 1:09.87 1:09.87 200m: 2:22.52 1:12.65

18. Jolien Wind Nova 200100510 2:18.71 2:22.56 +0,84
100m: 1:08.29 1:08.29 200m: 2:22.56 1:14.27

19. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 199901874 2:17.53 2:22.60 +0,79
*

100m: 1:10.47 1:10.47 200m: 2:22.60 1:12.13

20. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 2:18.97 2:22.70 +0,72
100m: 1:10.31 1:10.31 200m: 2:22.70 1:12.39
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Limietwedstrijd lange baan,
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Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

21. Inge Dekker TriVia 200200476 2:15.24 2:23.73 +0,81
100m: 1:09.29 1:09.29 200m: 2:23.73 1:14.44

22. Benthe Knol ZC Borger 200101574 2:18.82 2:23.91 +0,74
100m: 1:08.78 1:08.78 200m: 2:23.91 1:15.13

23. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 2:23.41 2:25.15 +0,86
100m: 1:09.38 1:09.38 200m: 2:25.15 1:15.77

24. Britt ter Horst De Berkelduikers 200300750 2:23.02 2:26.12 +0,82
100m: 1:11.81 1:11.81 200m: 2:26.12 1:14.31

25. Anna Tinga De Forel 200302734 2:20.96 2:27.19 +0,74
100m: 1:10.55 1:10.55 200m: 2:27.19 1:16.64

26. Kyomi Groenhart DZ&PC 200400628 2:28.14 2:27.44 +0,82
100m: 1:11.50 1:11.50 200m: 2:27.44 1:15.94

27. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 2:24.75 2:28.14
100m: 1:11.03 1:11.03 200m: 2:28.14 1:17.11

28. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 2:22.06 2:28.36 +0,84
100m: 1:11.32 1:11.32 200m: 2:28.36 1:17.04

29. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 200101270 2:22.83 2:28.86 +0,77
100m: 1:12.44 1:12.44 200m: 2:28.86 1:16.42

30. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 2:20.19 2:29.10
100m: 1:11.65 1:11.65 200m: 2:29.10 1:17.45

31. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:21.48 2:29.76 +0,83
100m: 1:11.21 1:11.21 200m: 2:29.76 1:18.55

32. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 2:19.97 2:31.44 +0,78
100m: 1:12.14 1:12.14 200m: 2:31.44 1:19.30

33. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 200104276 2:28.64 2:31.95 +0,76
100m: 1:13.21 1:13.21 200m: 2:31.95 1:18.74

34. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 2:28.13 2:32.31 +0,67
100m: 1:13.01 1:13.01 200m: 2:32.31 1:19.30

35. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:29.37 2:33.04 +0,80
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:33.04 1:19.56

36. Amalia Veltman TriVia 200205702 2:32.65 2:34.42
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:34.42 1:20.26

37. Denise Dost ZC Borger 200400190 2:32.70 2:35.07
100m: 1:15.29 1:15.29 200m: 2:35.07 1:19.78

38. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 199801496 2:25.67 2:36.61
100m: 1:13.03 1:13.03 200m: 2:36.61 1:23.58

39. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 199806178 2:30.59 2:36.97 +0,99
100m: 1:14.05 1:14.05 200m: 2:36.97 1:22.92

40. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 2:40.99 2:41.95 +0,92
100m: 1:18.27 1:18.27 200m: 2:41.95 1:23.68

41. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 200300418 2:34.41 2:42.10 +0,76
100m: 1:18.19 1:18.19 200m: 2:42.10 1:23.91
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Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

42. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 200003610 2:33.00 2:43.39 +0,79
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:43.39 1:25.17

43. Anouk Miedema Avena 200302736 2:46.21 2:45.76
100m: 1:24.71 1:24.71 200m: 2:45.76 1:21.05

44. Ilse Wals ZC Borger 200303502 2:33.81 2:46.47 +0,95
100m: 1:18.36 1:18.36 200m: 2:46.47 1:28.11

45. Ilayda Kaciran TriVia 200302860 2:42.40 2:46.50 +0,84
100m: 1:20.10 1:20.10 200m: 2:46.50 1:26.40

46. Erna Smit DZ&PC 200201908 3:01.88 2:48.64 +0,75
100m: 1:20.63 1:20.63 200m: 2:48.64 1:28.01

47. Esther Engbers WS Twente 200500358 2:43.62 2:49.28 +1,07
100m: 1:22.08 1:22.08 200m: 2:49.28 1:27.20

48. Merel Benthem Zcnf'34 198706082 4:26.84 5:00.97 S7
100m: 2:21.81 2:21.81 200m: 5:00.97 2:39.16

AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 2:18.03
AFGEM Emma Sies TriVia 200300732 2:29.05
AFGEM Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 2:24.20 S14
AFGEM Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 2:12.10
AFGEM Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 2:14.62

Programmanr. 2 Heren, 200m vrije slag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 1:50.55 1:55.74 +0,74
100m: 58.22 58.22 200m: 1:55.74 57.52

2. Berjen Mellema RTC Drachten 199800615 1:53.35 1:57.96
100m: 58.26 58.26 200m: 1:57.96 59.70

3. Rowan Keen ZC Borger 199500727 1:52.96 2:00.56 +0,84
100m: 58.94 58.94 200m: 2:00.56 1:01.62

4. Josha van den Elzen Aquapoldro 199602423 1:58.17 2:04.41 +0,74
100m: 1:00.34 1:00.34 200m: 2:04.41 1:04.07

5. Niels Wiersema Nova 199703221 1:56.76 2:05.78 +0,84
100m: 1:01.23 1:01.23 200m: 2:05.78 1:04.55

6. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 1:59.78 2:06.01 +0,76
100m: 1:02.68 1:02.68 200m: 2:06.01 1:03.33

7. Jelmar Koopman De Forel 200100249 2:01.89 2:07.61 +0,75
100m: 1:02.35 1:02.35 200m: 2:07.61 1:05.26

8. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 2:01.80 2:07.68 +0,82
100m: 1:01.93 1:01.93 200m: 2:07.68 1:05.75

9. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 2:02.89 2:08.19 +0,79
100m: 1:02.42 1:02.42 200m: 2:08.19 1:05.77
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Programmanr. 2, Heren, 200m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

10. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 2:01.42 2:08.82 +0,78
100m: 1:01.41 1:01.41 200m: 2:08.82 1:07.41

11. Roy Potze Gzvw 199702457 2:12.80 2:14.55 +0,81
100m: 1:04.23 1:04.23 200m: 2:14.55 1:10.32

12. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 2:05.01 2:14.68
100m: 1:03.53 1:03.53 200m: 2:14.68 1:11.15

13. Andy Oort De Spatters 199900471 2:15.23 2:16.29 +0,85
100m: 1:06.42 1:06.42 200m: 2:16.29 1:09.87

14. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 200104759 2:10.46 2:16.93 +0,69
100m: 1:06.06 1:06.06 200m: 2:16.93 1:10.87

15. Makai van Haren De Forel 200200627 2:12.63 2:17.71 +0,78
100m: 1:06.45 1:06.45 200m: 2:17.71 1:11.26

16. Tom van der Vlag WS Twente 200200391 2:13.95 2:18.33 +0,89
100m: 1:06.08 1:06.08 200m: 2:18.33 1:12.25

17. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 199605073 2:18.76 2:20.10
100m: 1:06.67 1:06.67 200m: 2:20.10 1:13.43

18. Pascal Kok Avena 200203359 2:27.54 2:20.31 +0,79
100m: 1:08.48 1:08.48 200m: 2:20.31 1:11.83

19. Lukas Binnekamp WS Twente 200300107 2:13.69 2:20.67 +0,70
100m: 1:07.26 1:07.26 200m: 2:20.67 1:13.41

20. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 200102795 2:15.92 2:24.60 +0,75
100m: 1:08.69 1:08.69 200m: 2:24.60 1:15.91

21. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 2:25.32 2:30.29 +0,75
100m: 1:13.03 1:13.03 200m: 2:30.29 1:17.26

22. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 2:28.50 2:31.86 +0,90
100m: 1:15.24 1:15.24 200m: 2:31.86 1:16.62

23. Senna van den Hoed De Forel 200400609 2:35.80 2:32.37 +0,86
100m: 1:12.82 1:12.82 200m: 2:32.37 1:19.55

24. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 2:35.49 2:40.98 +0,71
100m: 1:18.95 1:18.95 200m: 2:40.98 1:22.03

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 2:34.09 2:45.50 +0,76
100m: 1:18.84 1:18.84 200m: 2:45.50 1:26.66

2. Lonneke Graansma TriVia 199900936 2:43.63 2:50.30 +0,73
100m: 1:22.65 1:22.65 200m: 2:50.30 1:27.65

3. Esra Erer TriVia 200002858 2:44.20 2:57.66
100m: 1:25.66 1:25.66 200m: 2:57.66 1:32.00
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Drachten 04-02-2017

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

4. Sarah Kits WS Twente 200101024 2:51.21 3:03.13 +0,78
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 3:03.13 1:36.38

5. Ellen Altena TriVia 200300266 2:55.72 3:03.20 +0,77
100m: 1:26.94 1:26.94 200m: 3:03.20 1:36.26

6. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 2:53.58 3:03.96 +0,81
100m: 1:27.26 1:27.26 200m: 3:03.96 1:36.70

7. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 199204340 3:00.68 3:04.11 +0,76
100m: 1:26.52 1:26.52 200m: 3:04.11 1:37.59

8. Daniëlle van der Voort WS Twente 200402100 3:04.25 3:08.48
*

100m: 1:33.20 1:33.20 200m: 3:08.48 1:35.28

9. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 3:07.76 3:10.76
*

100m: 1:30.85 1:30.85 200m: 3:10.76 1:39.91

10. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 200200682 3:01.00 3:13.34 +0,75
100m: 1:33.48 1:33.48 200m: 3:13.34 1:39.86

11. Luna Hofmeijer WS Twente 200400006 3:01.91 3:14.73
*

100m: 1:33.73 1:33.73 200m: 3:14.73 1:41.00

12. Melissa de Lang De Grunte 200001186 3:03.89 3:16.65
*

100m: 1:32.49 1:32.49 200m: 3:16.65 1:44.16

13. Maya de Best WS Twente 200402444 3:19.42 3:18.32
*

100m: 1:38.07 1:38.07 200m: 3:18.32 1:40.25

14. Iris Eisenga TriVia 200401254 3:14.60 3:20.92
*

100m: 1:35.43 1:35.43 200m: 3:20.92 1:45.49

15. Danique Rootinck Zeno 200402024 3:18.16 3:24.25
*

100m: 1:39.45 1:39.45 200m: 3:24.25 1:44.80

16. Nora Balje TriVia 200503228 3:33.46 3:29.04
100m: 1:43.15 1:43.15 200m: 3:29.04 1:45.89

17. Tessa Maat Deltasteur 200201826 3:21.88 3:29.29 +0,91
100m: 1:41.05 1:41.05 200m: 3:29.29 1:48.24

18. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 NT 3:30.57 +0,88
100m: 1:40.92 1:40.92 200m: 3:30.57 1:49.65

19. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 200502356 3:18.44 3:30.90
*

100m: 1:41.41 1:41.41 200m: 3:30.90 1:49.49

20. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 NT 3:43.18
100m: 1:47.20 1:47.20 200m: 3:43.18 1:55.98
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

DIS Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 3:23.09
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Juri Dijkstra RTC Drachten 200002119 2:22.49 2:27.36
100m: 1:11.52 1:11.52 200m: 2:27.36 1:15.84

2. Daan Zwertbroek RTC Drachten 199900463 2:18.85 2:32.03 +0,75
100m: 1:13.01 1:13.01 200m: 2:32.03 1:19.02

3. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 2:25.90 2:35.58 +0,80
100m: 1:14.74 1:14.74 200m: 2:35.58 1:20.84

4. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 199704767 2:20.53 2:37.76 +0,74
100m: 1:14.70 1:14.70 200m: 2:37.76 1:23.06

5. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 200100399 2:29.93 2:38.44 +0,82
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:38.44 1:23.27

6. Emile Dost ZC Borger 200100731 2:30.02 2:47.56 +0,79
100m: 1:19.01 1:19.01 200m: 2:47.56 1:28.55

7. Derk Jan van Duyn De Spatters 200104517 2:43.16 2:48.42 +0,93
100m: 1:20.75 1:20.75 200m: 2:48.42 1:27.67

8. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 2:47.05 2:51.31
100m: 1:23.76 1:23.76 200m: 2:51.31 1:27.55

9. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 200400253 2:50.40 2:51.59 +0,80
100m: 1:21.39 1:21.39 200m: 2:51.59 1:30.20

10. Rico Vroom TriVia 199802363 2:42.78 2:54.45 +0,84
100m: 1:23.21 1:23.21 200m: 2:54.45 1:31.24

11. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 2:45.95 2:55.90 +0,81
100m: 1:23.97 1:23.97 200m: 2:55.90 1:31.93

12. Cor Politiek Avena 199804273 3:03.59 2:58.05 +0,85
100m: 1:23.77 1:23.77 200m: 2:58.05 1:34.28

13. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 2:55.91 3:01.94 +0,84
100m: 1:27.04 1:27.04 200m: 3:01.94 1:34.90

14. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 200301463 3:04.00 3:06.10 +0,79
100m: 1:28.32 1:28.32 200m: 3:06.10 1:37.78

15. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 3:18.40 3:16.63 +0,78
100m: 1:32.76 1:32.76 200m: 3:16.63 1:43.87

AFGEM Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 2:26.60
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 5 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Marieke Tienstra RTC Drachten 199900302 1:01.34 1:03.71 +0,79
2. Manon Manning Nova 199904118 1:06.33 1:05.34
3. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 1:07.53 1:10.09 +0,76
4. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 1:07.78 1:10.18 +1,03
5. Marike de Jong Avena 200101074 1:11.78 1:11.88 +0,88
6. Marit Boxum Deltasteur 200000068 1:06.14 1:12.23 +0,90
7. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 1:07.51 1:13.59 +0,92
8. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 1:10.86 1:14.61 +0,81 S10
9. Manon de Man Deltasteur 200201458 1:14.66 1:17.00 +0,72

*

10. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 1:09.45 1:17.74 +0,79
11. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:14.75 1:20.63
12. Ester Schuurman Deltasteur 200201106 1:17.23 1:21.46 +0,85
13. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:19.99 1:22.43 +0,80
14. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 1:20.66 1:24.22 +0,86
15. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 199806178 1:22.97 1:32.15 +1,06

AFGEM Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 200500254 1:15.53

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jari Groenhart RTC Drachten 200000271 59.08 1:00.12 +0,76
2. Erwin Pras Gzvw 199601781 1:06.60 1:08.22 +0,83
3. Jurre Broekstra SG FZC54-De Vikings 200201483 1:07.71 1:10.24
4. Bjarne Herben De Berkelduikers 200101351 1:09.90 1:12.80 +0,98
5. Colin Degenaars ZV Haerlem 199505951 1:14.17 1:13.21 +0,79 S14
6. Kevin Meinders de Valken 199300769 1:11.01 1:16.53 +0,71
7. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 199903219 1:13.11 1:16.80 +0,81
8. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 1:16.33 1:18.73 +0,90
9. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 200303321 1:35.00 1:25.61 +0,99

10. Jesper Bos WS Twente 200401017 1:23.41 1:28.18 +0,92
11. Jaime Fais TriVia 200400291 1:18.11 1:28.45 +0,77
12. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 1:26.86 1:29.24
13. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 200400013 1:34.28 1:37.39 +0,56
14. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 200301301 1:38.07 1:41.00 +1,09
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 27.14 27.34
2. Pien Schravesande RTC Drachten 199902010 26.52 27.41
3. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 26.31 27.64
4. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 27.28 27.74
5. Laura Setz Nova 200000130 28.27 28.06
6. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 27.72 28.16
7. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 27.21 28.36
8. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076 26.98 28.60
9. Yara van Kalmthout Nova 200200984 27.55 28.61

10. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 27.87 28.70
11. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 199901874 28.23 28.72
12. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 28.06 28.75
13. Hinke Groos DZ&PC 199901768 27.49 28.80

Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 27.82 28.80
15. Zana Udo De Forel 200202686 28.36 28.86
16. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 200103650 28.14 28.91
17. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 200001114 28.03 29.02
18. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 28.56 29.12
19. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 27.84 29.16
20. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 28.44 29.18
21. Olena Dijkstra TriVia 200202624 29.27 29.36
22. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 199102172 28.04 29.44
23. Annemarie Hoving TriVia 200000248 28.18 29.50
24. Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC 200001828 29.29 29.61
25. Elin Manning Nova 200200982 29.47 29.74
26. Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 200100566 29.46 29.81
27. Melissa de Lang De Grunte 200001186 29.94 30.07
28. Marieke Wind Nova 200300178 29.71 30.18
29. Krista de Reus- Trompetter DZ&PC 197600520 30.10 30.43
30. Lotte Grovenstein SG FZC54-De Vikings 200102964 29.99 30.47
31. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 200004194 29.92 30.50
32. Kyomi Groenhart DZ&PC 200400628 30.50 30.76
33. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 31.23 30.90
34. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 199801496 30.66 30.99
35. Mayke Veltman Avena 200003662 NT 31.22
36. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 31.19 31.39
37. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 200003610 29.98 31.44
38. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 30.71 31.55
39. Carmen Erenstein Dedemsvaart-AC 200101036 30.43 31.64
40. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 29.77 31.69
41. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 200104276 30.72 31.74
42. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 32.09 32.08
43. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 31.46 32.15
44. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 200300950 32.20 32.32
45. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 200304574 33.16 32.39
46. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 200003582 30.47 32.42
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

47. Merle ten Hoff Gzvw 200205140 31.63 32.60
48. Yvonne Kuipers Zeno 200303078 32.00 32.65
49. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 32.34 32.79
50. Sarah Sipkema Avena 200204146 34.37 32.84
51. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 35.39 34.60
52. Dynah Hassing De Forel 200500756 37.02 35.00

Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 35.81 35.00
54. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 37.19 35.01
55. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 35.09 35.95 S9
56. Merel Benthem Zcnf'34 198706082 58.59 1:04.49 S7
DIS Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 27.79

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Laura Eisenga TriVia 200201854 33.79
AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 200004380 29.76
AFGEM Camilla Dortmond Gzvw 200100786 30.45
AFGEM Cynthia Koerhuis de Valken 199900088 28.85
AFGEM Emma Sies TriVia 200300732 30.95
AFGEM Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 200103416 30.90

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 23.48 24.04
2. David Scheffer TriVia 199500175 24.43 25.45
3. Jarick Stoop De Houtrib 199604181 25.74 25.52
4. Josha van den Elzen Aquapoldro 199602423 25.53 25.58
5. Niels Wiersema Nova 199703221 25.30 25.76
6. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 25.12 26.19
7. Luuk Einhaus WS Twente 200200537 26.66 26.38
8. Richard Hovenkamp De Spatters 199400497 25.34 26.42
9. Cor Politiek Avena 199804273 26.38 27.08

10. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 199605073 26.90 27.36
11. Roy Potze Gzvw 199702457 27.37 27.44
12. Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 200001763 26.66 27.46
13. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 27.72 27.60
14. Jarno Franken Gzvw 200103145 27.79 27.87
15. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 27.88 28.31
16. Werner Veltman Avena 199803417 27.68 28.50
17. Pascal Kok Avena 200203359 28.12 28.67
18. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 29.73 29.31
19. Marnick Franken Gzvw 200302279 31.51 32.34
20. Rik Bakker De Forel 200301143 34.17 32.80
21. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 35.53 34.66
22. Kaj Bosma TriVia 200400537 33.91 35.58

AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 24.03
AFGEM Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 24.14



Definitieve deelnemerslijst
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to DZ&PC 4-2-2017 20:10 - pagina 10

Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Manon Manning Nova 199904118 1:05.39 1:05.30 +0,73
2. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 1:04.66 1:06.65 +0,71
3. Sanne Ditzel Aquapoldro 199901092 1:06.89 1:09.59 +0,70
4. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:06.74 1:09.79 +0,71
5. Tialda Prins De Hardenberg 199801310 1:05.61 1:10.10 +0,82
6. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 200000422 1:06.86 1:10.39 +0,71
7. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 1:08.75 1:11.37 +0,69
8. Danielle de Boer HZ&PC Heerenveen 199404736 1:08.44 1:13.11 +0,82
9. Inge Dekker TriVia 200200476 1:10.63 1:14.34 +0,79

10. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 1:09.76 1:14.80 +0,69
11. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 200201176 1:14.76 1:16.21 +0,81
12. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 1:12.99 1:16.45 +0,75
13. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 1:13.74 1:17.25 +0,76
14. Anna Tinga De Forel 200302734 1:13.62 1:17.36 +0,72
15. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 1:10.42 1:17.96 +0,69
16. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 1:12.02 1:18.16 +0,78
17. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:12.18 1:18.47 +0,88
18. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 200300442 1:14.32 1:18.87 +0,90
19. Marinda Top Zeno 200300460 1:15.64 1:19.21 +0,85
20. Janna van Kooten TriVia 200404584 1:14.57 1:19.47 +0,83
21. Kyomi Groenhart DZ&PC 200400628 1:14.36 1:19.49 +0,75
22. Chantal van Willegen De Forel 200302422 1:12.25 1:20.48 +0,66
23. Arita Tolman de Valken 200000914 1:16.48 1:20.73 +0,74

*

24. Denise Dost ZC Borger 200400190 1:20.02 1:20.88 +0,77
25. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC 200302394 1:24.99 1:26.23 +0,83
26. Erna Smit DZ&PC 200201908 1:23.05 1:26.88 +0,71
27. Ilse Wals ZC Borger 200303502 1:25.08 1:27.82 +0,75
28. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 200500218 1:20.82 1:28.08 +0,94
29. Esther Engbers WS Twente 200500358 1:25.58 1:29.63 +0,91
30. Anouk Miedema Avena 200302736 1:25.59 1:30.01 +0,90
31. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:30.15 1:30.90 +0,83
32. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 1:26.98 1:31.91 +0,88 S9
33. Iris Eisenga TriVia 200401254 1:20.86 1:32.24 +0,84
34. Frida Pafforaad Avena 200402098 1:31.89 1:33.42 +0,76
35. Nora Balje TriVia 200503228 1:35.75 1:36.24 +1,16

AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 200004380 1:12.79
AFGEM Eline Brok WS Twente 200100186 1:06.59
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 1:09.46
AFGEM Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 1:18.95 S14
AFGEM Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 1:06.19
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jelle Betten RTC Drachten 200001535 55.34 59.09 +0,77
2. Martin Ruiter RTC Drachten 200001309 57.90 1:01.59 +0,91
3. Jacob de Roos RTC Drachten 199900553 59.99 1:04.29 +0,72
4. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 1:01.82 1:05.32 +0,68
5. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 1:03.02 1:06.25 +0,73
6. Jelmar Koopman De Forel 200100249 1:01.80 1:06.59 +0,82
7. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 1:02.49 1:07.40 +0,79
8. Lukas Binnekamp WS Twente 200300107 1:06.44 1:08.27 +0,80
9. Gerard IJspeert TriVia 200100051 1:04.91 1:08.72 +0,68

10. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 200104759 1:06.14 1:09.15 +0,69
11. Makai van Haren De Forel 200200627 1:08.60 1:12.51 +0,74
12. Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 200001763 1:09.56 1:12.87 +0,74
13. Wouter van Asperen De Spatters 200000125 1:06.87 1:12.95 +0,92
14. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 200300155 1:10.41 1:13.00 +0,70
15. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 200400253 1:09.14 1:13.26 +0,84
16. Tom van der Vlag WS Twente 200200391 1:10.46 1:15.46 +0,84
17. Quint van Haren De Forel 200400215 1:13.47 1:18.64 +0,79
18. Marc Manning Nova 200400167 1:17.02 1:19.91 +0,65
19. Meindert Dekkinga HZ&PC Heerenveen 200400377 1:17.70 1:21.23 +0,76
20. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 1:17.76 1:21.86 +0,74
21. Jaime Fais TriVia 200400291 1:15.54 1:23.81 +0,72

AFGEM Léon van der Geest WS Twente 200201005 1:03.67

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 29.47 29.62
2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 30.19 29.79
3. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 29.99 30.25
4. Zana Udo De Forel 200202686 30.26 30.79
5. Marit Boxum Deltasteur 200000068 29.84 31.14
6. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 30.06 31.50
7. Marike de Jong Avena 200101074 30.94 31.63
8. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 31.56 31.68
9. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 31.55 31.75

10. Olena Dijkstra TriVia 200202624 31.50 31.86
11. Nynke Zandstra DZ&PC 200202044 30.01 31.89
12. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 30.83 32.05
13. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 31.74 32.66
14. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 32.63 32.75
15. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 32.53 34.13 S10
16. Lotte Grovenstein SG FZC54-De Vikings 200102964 34.14 34.31
17. Arita Tolman de Valken 200000914 34.47 34.79



Definitieve deelnemerslijst
Splash Meet Manager, 11.46751 Registered to DZ&PC 4-2-2017 20:10 - pagina 12

Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

18. Krista de Reus- Trompetter DZ&PC 197600520 34.44 34.94
19. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 199204340 35.95 35.16
20. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 35.11 35.18
21. Merle ten Hoff Gzvw 200205140 36.19 36.95
22. Amalia Veltman TriVia 200205702 37.46 37.07
23. Maya de Best WS Twente 200402444 39.91 37.71
24. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 200300418 38.15 37.85
25. Tessa Maat Deltasteur 200201826 36.72 37.87
26. Didi Gest Zuiderzeezwemmers 200300950 36.66 37.88
27. Charlotte Brinkman Zuiderzeezwemmers 199806178 35.65 37.91
28. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 36.17 38.46
29. Dynah Hassing De Forel 200500756 41.77 39.16
30. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 38.48 40.44
31. Danique Rootinck Zeno 200402024 39.28 41.20
32. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 42.31 45.90

AFGEM Cynthia Koerhuis de Valken 199900088 32.32
AFGEM Emma Sies TriVia 200300732 35.46
AFGEM Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 200103416 34.43

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Handgeklokt Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Marc Kremer ReVeLie Swim Team 199004667 25.03 26.37
2. Richard Hovenkamp De Spatters 199400497 26.66 27.14
3. Jarick Stoop De Houtrib 199604181 27.09 27.16
4. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 26.79 27.39
5. David Scheffer TriVia 199500175 27.82 28.58
6. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 27.52 28.81
7. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 29.16 29.31
8. Jarno Franken Gzvw 200103145 30.89 29.81
9. Sjoerd de Jong Avena 199903907 NT 30.14

10. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 29.77 30.19
11. Marnick Franken Gzvw 200302279 35.50 35.09
12. Jelte Meuleman Gzvw 200401905 36.94 37.02
13. Sander Heinsius HZ&PC Heerenveen 200400013 39.51 41.67

AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 25.91
AFGEM Léon van der Geest WS Twente 200201005 32.47
AFGEM Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 25.74
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 1:14.80 1:19.86 +0,76
2. Hinke Groos DZ&PC 199901768 1:14.77 1:19.97 +0,74
3. Lonneke Graansma TriVia 199900936 1:15.77 1:20.17 +0,72
4. Myrna van Duijven DZ&PC 199900252 1:14.91 1:20.38
5. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 1:17.50 1:20.58 +0,79
6. Jolien Wind Nova 200100510 1:18.42 1:22.07 +0,84
7. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 1:18.02 1:24.69 +0,84
8. Leonie Nijenhuis Zuiderzeezwemmers 199204340 1:22.01 1:25.55 +0,84
9. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:20.91 1:27.49 +0,82

10. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:26.43 1:28.08 +0,78
11. Esmee van Peer TriVia 200201114 1:26.42 1:28.38 +0,61
12. Melissa de Lang De Grunte 200001186 1:23.31 1:29.39 +0,75
13. Sigrid Pafforaad Avena 200201130 1:31.34 1:30.29 +0,85
14. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 200303454 1:28.04 1:30.52
15. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 1:22.91 1:31.26
16. Henrieke Jonkman DZ&PC 200000840 1:24.32 1:31.50 +0,81
17. Ester Schuurman Deltasteur 200201106 1:26.74 1:31.77 +0,89
18. Luna Hofmeijer WS Twente 200400006 1:22.66 1:31.78 +1,02
19. Daniëlle van der Voort WS Twente 200402100 1:28.87 1:31.96
20. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 1:28.02 1:32.42 +0,77
21. Tara Schuurman Deltasteur 200400386 1:31.14 1:33.36 +0,61
22. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 200003582 1:30.66 1:33.60 +0,83
23. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 200304574 1:33.31 1:33.93 +0,78
24. Yvonne Kuipers Zeno 200303078 1:25.32 1:34.14 +0,85
25. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 200301734 1:31.69 1:34.29 +0,87
26. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 200004194 1:29.76 1:35.37 +0,89
27. Ilse Tonkens Zuiderzeezwemmers 200403024 1:36.92 1:36.29 +0,84
28. Iris Eisenga TriVia 200401254 1:31.71 1:38.28 +0,87
29. Frida Pafforaad Avena 200402098 1:36.58 1:39.36 +0,92
30. Laura Eisenga TriVia 200201854 1:31.89 1:39.59
31. Erna Smit DZ&PC 200201908 1:38.23 1:40.55 +0,82
32. Lise Kleinbekman ReVeLie Swim Team 200502870 1:35.53 1:40.74 +0,83

Programmanr. 14 Heren, 100m schoolslag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Juri Dijkstra RTC Drachten 200002119 1:01.29 1:04.22 +0,72
2. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 200100719 1:06.57 1:08.90
3. Youri Beugelsdijk De Hardenberg 199704767 1:04.88 1:09.82 +0,73
4. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 1:06.62 1:16.03 +0,70
5. Emile Dost ZC Borger 200100731 1:08.26 1:17.23 +0,78
6. Dushan de Bruijn De Forel 200201273 1:12.59 1:18.20 +0,77
7. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 199903219 1:13.90 1:18.75 +0,73
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 14, Heren, 100m schoolslag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

8. Antwan Prins De Hardenberg 200300209 1:18.16 1:19.00 +0,68
9. Kevin Meinders de Valken 199300769 1:13.18 1:19.17 +0,75

10. Tristan Beugelsdijk De Hardenberg 200300783 1:17.63 1:19.45 +0,78
11. Luuk Einhaus WS Twente 200200537 1:13.54 1:19.71 +0,88
12. Derk Jan van Duyn De Spatters 200104517 1:16.00 1:19.93
13. Hessel Broekstra SG FZC54-De Vikings 200400253 1:16.66 1:20.26 +0,76
14. Jovanny Timmer De Spatters 200302369 1:14.66 1:20.88 +0,87
15. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 200102795 1:17.69 1:20.99 +0,74
16. Mike Fuhler ZC Borger 200201983 1:19.63 1:23.95 +0,92
17. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:30.44 1:30.14
18. Jesper Bos WS Twente 200401017 1:27.44 1:31.73 +1,02
19. Senna van den Hoed De Forel 200400609 1:30.63 1:32.04 +0,81
20. Quint van Haren De Forel 200400215 1:28.05 1:34.41
21. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 200401389 1:35.76 1:34.57 +1,04
22. Rik Bakker De Forel 200301143 1:52.73 1:53.35 +0,90
23. Kaj Bosma TriVia 200400537 1:46.57 1:54.47 +0,77

NG.ZA Cor Politiek Avena 199804273 1:23.48

Programmanr. 15 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Marieke Tienstra RTC Drachten 199900302 2:17.47 2:21.54 +0,81
100m: 1:05.15 1:05.15 200m: 2:21.54 1:16.39

2. Silke Holkenborg RTC Drachten 200100292 2:20.57 2:25.78 +0,78
100m: 1:09.01 1:09.01 200m: 2:25.78 1:16.77

3. Laura Setz Nova 200000130 2:23.36 2:29.89
100m: 1:10.63 1:10.63 200m: 2:29.89 1:19.26

4. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 2:28.83 2:30.80 +0,89
100m: 1:16.53 1:16.53 200m: 2:30.80 1:14.27

5. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 2:21.40 2:35.39
*

100m: 1:16.43 1:16.43 200m: 2:35.39 1:18.96

6. Sanne Ditzel Aquapoldro 199901092 2:29.60 2:35.41 +0,82
100m: 1:11.77 1:11.77 200m: 2:35.41 1:23.64

7. Vivianne Dortmond Gzvw 199801578 2:29.20 2:39.33 +0,96
100m: 1:12.88 1:12.88 200m: 2:39.33 1:26.45

8. Annemarie Hoving TriVia 200000248 2:32.25 2:39.80 +0,82
100m: 1:17.82 1:17.82 200m: 2:39.80 1:21.98

9. Sarah Kits WS Twente 200101024 2:35.32 2:41.10 +0,91
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:41.10 1:24.27

10. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 200101710 2:27.30 2:41.95 +0,86
100m: 1:15.26 1:15.26 200m: 2:41.95 1:26.69
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 15, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

11. Dionne Salomons ZC Borger 200200504 2:39.10 2:44.26 +0,84
100m: 1:14.25 1:14.25 200m: 2:44.26 1:30.01

12. Manon de Man Deltasteur 200201458 2:40.05 2:44.66 +0,75
100m: 1:18.22 1:18.22 200m: 2:44.66 1:26.44

13. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 2:38.75 2:47.19 +0,80
100m: 1:19.97 1:19.97 200m: 2:47.19 1:27.22

14. Ellen Altena TriVia 200300266 2:42.77 2:48.86 +0,81
100m: 1:22.01 1:22.01 200m: 2:48.86 1:26.85

15. Olena Dijkstra TriVia 200202624 2:42.86 2:49.29 +0,89
100m: 1:21.40 1:21.40 200m: 2:49.29 1:27.89

16. Milou ten Koppel Deltasteur 200302572 2:38.57 2:49.42 +0,89
100m: 1:20.79 1:20.79 200m: 2:49.42 1:28.63

17. Lotte Breukelman Dedemsvaart-AC 200001828 2:42.98 2:49.62 +0,89
100m: 1:19.76 1:19.76 200m: 2:49.62 1:29.86

18. Zoë Ulkeman De Berkelduikers 200200682 2:42.88 2:49.68
100m: 1:22.12 1:22.12 200m: 2:49.68 1:27.56

19. Sigrid Hoogland De Forel 200301976 2:45.75 2:51.58 +0,73
100m: 1:21.99 1:21.99 200m: 2:51.58 1:29.59

20. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 200401644 2:46.70 2:52.47 +0,84
100m: 1:23.30 1:23.30 200m: 2:52.47 1:29.17

21. Elin Manning Nova 200200982 2:47.02 2:54.80 +0,82
100m: 1:22.48 1:22.48 200m: 2:54.80 1:32.32

22. Denise Dost ZC Borger 200400190 2:53.26 3:00.77 +0,91
100m: 1:26.59 1:26.59 200m: 3:00.77 1:34.18

23. Chantal van Willegen De Forel 200302422 2:36.29 3:01.00
100m: 1:24.52 1:24.52 200m: 3:01.00 1:36.48

24. Amalia Veltman TriVia 200205702 2:56.31 3:01.44 +0,80
100m: 1:25.54 1:25.54 200m: 3:01.44 1:35.90

25. Carmen Erenstein Dedemsvaart-AC 200101036 2:54.86 3:03.38 +1,05
100m: 1:27.30 1:27.30 200m: 3:03.38 1:36.08

26. Esther Engbers WS Twente 200500358 2:57.09 3:09.96
100m: 1:29.21 1:29.21 200m: 3:09.96 1:40.75

27. Pip Eggerding Dedemsvaart-AC 200302394 3:06.47 3:13.61 +0,80
100m: 1:36.14 1:36.14 200m: 3:13.61 1:37.47

28. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 3:08.42 3:19.30 SM9
100m: 1:37.43 1:37.43 200m: 3:19.30 1:41.87

29. Laura Eisenga TriVia 200201854 3:06.57 3:22.24 +0,84
100m: 1:37.37 1:37.37 200m: 3:22.24 1:44.87

30. Leonie van Hattum DZ&PC 200205922 NT 3:24.22 +0,86
100m: 1:39.44 1:39.44 200m: 3:24.22 1:44.78

AFGEM Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 200500254 2:39.75
AFGEM Amber van der Kruk MSV- Zeemacht 200102730 3:08.36 SM14
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jacob de Roos RTC Drachten 199900553 2:05.28 2:10.69 +0,74
100m: 1:03.17 1:03.17 200m: 2:10.69 1:07.52

2. Jari Groenhart RTC Drachten 200000271 2:09.73 2:11.45 +0,77
100m: 1:02.64 1:02.64 200m: 2:11.45 1:08.81

3. Jelle Betten RTC Drachten 200001535 2:05.38 2:12.65
100m: 1:02.48 1:02.48 200m: 2:12.65 1:10.17

4. Rowan Keen ZC Borger 199500727 2:04.82 2:12.69 +0,85
100m: 1:04.30 1:04.30 200m: 2:12.69 1:08.39

5. Martin Ruiter RTC Drachten 200001309 2:10.46 2:20.61 +0,75
100m: 1:06.60 1:06.60 200m: 2:20.61 1:14.01

6. Erwin Heinsius HZ&PC Heerenveen 199900695 2:16.55 2:24.52 +0,84
100m: 1:09.10 1:09.10 200m: 2:24.52 1:15.42

7. Jurre Broekstra SG FZC54-De Vikings 200201483 2:30.63 2:37.25 +0,81
100m: 1:13.98 1:13.98 200m: 2:37.25 1:23.27

8. Andy Oort De Spatters 199900471 2:34.61 2:37.54 +0,88
100m: 1:14.64 1:14.64 200m: 2:37.54 1:22.90

9. Rico Vroom TriVia 199802363 2:32.37 2:39.42 +0,85
100m: 1:17.77 1:17.77 200m: 2:39.42 1:21.65

10. Colin Degenaars ZV Haerlem 199505951 2:43.20 2:43.08 SM14
100m: 1:18.88 1:18.88 200m: 2:43.08 1:24.20

11. Mees Niemeijer DZ&PC 200201275 2:53.00 2:54.04 +0,76
100m: 1:22.96 1:22.96 200m: 2:54.04 1:31.08

12. Wouter Zijlstra De Forel 200401545 2:55.44 2:59.09 +0,79
100m: 1:27.98 1:27.98 200m: 2:59.09 1:31.11

13. Tiemen Jonkman DZ&PC 200301193 3:06.47 3:06.05 +0,83
100m: 1:33.15 1:33.15 200m: 3:06.05 1:32.90

DIS Erwin Pras Gzvw 199601781 2:31.46
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Eline van der Wal DZ&PC 200100930 2:19.15 2:24.62 +0,72
100m: 1:11.03 1:11.03 200m: 2:24.62 1:13.59

2. Lieke Oude Lenferink WS Twente 200200068 2:21.65 2:29.92 +0,72
100m: 1:12.98 1:12.98 200m: 2:29.92 1:16.94

3. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 2:20.91 2:30.27 +0,75
100m: 1:12.29 1:12.29 200m: 2:30.27 1:17.98
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 17, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

4. Tialda Prins De Hardenberg 199801310 2:22.33 2:31.93 +0,83
100m: 1:15.18 1:15.18 200m: 2:31.93 1:16.75

5. Yara van Kalmthout Nova 200200984 2:25.89 2:35.10 +0,91
100m: 1:15.99 1:15.99 200m: 2:35.10 1:19.11

6. Danielle de Boer HZ&PC Heerenveen 199404736 2:25.63 2:37.98 +0,82
100m: 1:16.10 1:16.10 200m: 2:37.98 1:21.88

7. Ylsa Dijkstra DZ&PC 200200728 2:29.33 2:40.03 +0,70
100m: 1:19.28 1:19.28 200m: 2:40.03 1:20.75

8. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 2:32.44 2:45.01 +0,75
100m: 1:19.21 1:19.21 200m: 2:45.01 1:25.80

9. Amé Hulleman ReVeLie Swim Team 200202794 2:32.93 2:47.00 +0,82
*

100m: 1:21.06 1:21.06 200m: 2:47.00 1:25.94

10. Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 200201176 2:43.43 2:48.70 +0,78
handgeklokt

100m: 1:21.59 1:21.59 200m: 2:48.70 1:27.11

11. Anna Tinga De Forel 200302734 2:36.34 2:49.42 +0,78
100m: 1:22.95 1:22.95 200m: 2:49.42 1:26.47

12. Gerda Woldendorp SG FZC54-De Vikings 200300418 2:46.00 2:53.18 +0,79
100m: 1:25.60 1:25.60 200m: 2:53.18 1:27.58

13. Esmee van Peer TriVia 200201114 2:48.69 2:55.78 +0,77
100m: 1:26.13 1:26.13 200m: 2:55.78 1:29.65

14. Arita Tolman de Valken 200000914 2:44.11 2:57.30 +0,78
100m: 1:28.03 1:28.03 200m: 2:57.30 1:29.27

15. Liza Scheenstra SG FZC54-De Vikings 200104276 2:50.32 2:57.38 +0,82
100m: 1:25.07 1:25.07 200m: 2:57.38 1:32.31

16. Carmen van Klaarbergen DZ&PC 200500562 3:07.48 3:03.80 +0,84
100m: 1:30.86 1:30.86 200m: 3:03.80 1:32.94

17. Ilse Wals ZC Borger 200303502 2:51.20 3:05.17 +0,73
100m: 1:30.54 1:30.54 200m: 3:05.17 1:34.63

18. Sarah Sipkema Avena 200204146 3:15.36 3:09.06 +0,86
100m: 1:31.43 1:31.43 200m: 3:09.06 1:37.63

AFGEM Eline Brok WS Twente 200100186 2:23.35
AFGEM Renée Vanderheyden ReVeLie Swim Team 199903130 2:25.35
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 2:12.36 2:20.74 +0,80
100m: 1:07.94 1:07.94 200m: 2:20.74 1:12.80

2. Arjan Dekker ReVeLie Swim Team 200000499 2:15.22 2:23.93 +0,82
100m: 1:11.28 1:11.28 200m: 2:23.93 1:12.65

3. Stefan Waalkens De Houtrib 200100611 2:14.55 2:26.02 +0,78
100m: 1:11.37 1:11.37 200m: 2:26.02 1:14.65

4. Lukas Binnekamp WS Twente 200300107 2:22.67 2:30.11 +0,73
100m: 1:12.66 1:12.66 200m: 2:30.11 1:17.45

5. Gerard IJspeert TriVia 200100051 2:23.14 2:30.81 +0,70
100m: 1:13.41 1:13.41 200m: 2:30.81 1:17.40

6. Makai van Haren De Forel 200200627 2:22.28 2:31.90 +0,81
100m: 1:14.04 1:14.04 200m: 2:31.90 1:17.86

7. Roy Potze Gzvw 199702457 2:29.24 2:42.92 +0,77
100m: 1:17.74 1:17.74 200m: 2:42.92 1:25.18

8. Quint van Haren De Forel 200400215 2:40.10 2:48.53 +0,90
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:48.53 1:24.34

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Pien Schravesande RTC Drachten 199902010 57.16 58.65 +0,76
2. Arianne Kooijinga TriVia 200001544 58.67 1:00.89 +0,83
3. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 58.42 1:01.46 +0,77
4. Roëlle op de Haar WS Twente 200103428 59.72 1:02.29 +0,83
5. Rachel Blok Zwemvereniging Hoorn 199906076 58.44 1:02.54
6. Hanne te Velthuis Dedemsvaart-AC 200201324 1:01.56 1:02.60 +0,73
7. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 1:01.50 1:03.07 +0,69
8. Cynthia Smit Zuiderzeezwemmers 200100550 1:00.81 1:03.11 +0,87
9. Marit Boxum Deltasteur 200000068 59.76 1:03.16 +0,96

10. Mariëlle Dolfijn TriVia 200201640 1:00.85 1:03.29 +0,79
11. Marike de Jong Avena 200101074 1:01.74 1:03.44 +0,83
12. Anouk van der Kruk MSV- Zeemacht 199903778 1:00.68 1:03.68 +0,77
13. Myrthe Offenga SG FZC54-De Vikings 199901874 1:01.76 1:03.80 +0,80
14. Esra Erer TriVia 200002858 1:01.55 1:03.84
15. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 1:00.96 1:03.88 +0,80
16. Hilde Dekker ReVeLie Swim Team 199901926 1:01.19 1:04.08 +0,93
17. Carlijn Hansté WS Twente 200201082 1:00.94 1:04.27
18. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 200103650 1:02.88 1:04.40 +0,83
19. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 200000774 1:02.04 1:04.64 +0,92
20. Manon de Man Deltasteur 200201458 1:03.27 1:04.72 +0,74
21. Heline Koning SG FZC54-De Vikings 200000422 1:02.99 1:04.85 +0,90
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

22. Janna van Kooten TriVia 200404584 1:02.22 1:04.90 +0,84
*

23. Zana Udo De Forel 200202686 1:01.31 1:05.46 +0,84
24. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 200001114 1:01.03 1:05.58 +0,76
25. Dagmar Kruik Zuiderzeezwemmers 199800008 1:01.23 1:05.71 +0,70
26. Britt ter Horst De Berkelduikers 200300750 1:06.07 1:06.08 +0,91
27. Inge Dekker TriVia 200200476 1:03.14 1:06.29 +0,81
28. Benthe Knol ZC Borger 200101574 1:03.70 1:06.33
29. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 1:03.53 1:06.34
30. Tessa Mosch MSV- Zeemacht 199102172 1:02.93 1:06.54 +0,70
31. Elka Siesling SG FZC54-De Vikings 200100566 1:04.01 1:06.68 +0,74
32. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 199800516 1:05.04 1:06.96
33. Ilona Venema ReVeLie Swim Team 200200050 1:03.20 1:07.03 +0,82 S10
34. Brenda Beijering ZC Borger 200300352 1:06.47 1:07.40 +0,89
35. Masha Polushkina ReVeLie Swim Team 200203064 1:03.14 1:07.41 +0,83
36. Elin Manning Nova 200200982 1:03.85 1:07.42 +0,84
37. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 200100740 1:05.11 1:07.47 +0,66
38. Rosa Ebbinge DZ&PC 200200904 1:04.02 1:07.55 +0,75
39. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 199804602 1:01.95 1:07.86 +0,91
40. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 200201894 1:01.38 1:08.18 +0,82
41. Mayke Veltman Avena 200003662 1:06.04 1:08.44 +0,85
42. Dyan Rothschaid ZC Borger 200300998 1:05.00 1:08.46 +0,69
43. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 200101270 1:05.98 1:08.82 +0,77
44. Irene Hanse Zuiderzeezwemmers 199801496 1:06.84 1:09.31 +1,02
45. Marieke Wind Nova 200300178 1:06.15 1:09.45
46. Lotte Oude Lenferink WS Twente 200000496 1:06.08 1:09.49 +0,78
47. Lotte Grovenstein SG FZC54-De Vikings 200102964 1:06.57 1:09.58 +0,75
48. Chantal Tiesinga TriVia 200302452 1:06.29 1:09.85 +0,69
49. Luna Hofmeijer WS Twente 200400006 1:05.87 1:10.02 +0,95
50. Roos van Duin ReVeLie Swim Team 200404280 1:09.58 1:10.21 +0,98
51. Ester Schuurman Deltasteur 200201106 1:06.84 1:10.25 +0,74
52. Marinda Top Zeno 200300460 1:04.83 1:10.37 +0,89
53. Jaimy Straatman Zuiderzeezwemmers 200003610 1:06.80 1:10.41 +0,83
54. Emma Hofstee TriVia 200401282 1:06.31 1:11.14 +0,75
55. Daphne Outhuijse SG FZC54-De Vikings 200003582 1:07.17 1:11.44
56. Chantal van Willegen De Forel 200302422 1:02.67 1:11.61
57. Hilde Jonkman Zuiderzeezwemmers 200300442 1:09.25 1:11.68 +0,96
58. Aleid te Velthuis Dedemsvaart-AC 200401470 1:10.02 1:11.85 +0,76
59. Sigrid Hoogland De Forel 200301976 1:09.51 1:12.39 +0,79
60. Noa Sopamena ReVeLie Swim Team 200202546 1:10.18 1:12.44
61. Daniëlle van der Voort WS Twente 200402100 1:10.20 1:13.01
62. Ilayda Kaciran TriVia 200302860 1:17.11 1:13.76
63. Tessa Maat Deltasteur 200201826 1:12.00 1:13.86 +0,94
64. Sarina Beuker SG FZC54-De Vikings 200303454 1:11.66 1:14.67 +0,61
65. Merle ten Hoff Gzvw 200205140 1:10.37 1:14.89 +1,10
66. Leonique Spierenburg de Valken 200204354 1:11.80 1:15.15 +0,91
67. Danique Rootinck Zeno 200402024 1:13.25 1:15.62 +0,91
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Limietwedstrijd lange baan,
Drachten 04-02-2017

Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

68. Yvonne Kuipers Zeno 200303078 1:10.11 1:17.32 +0,87
69. Sarah Sipkema Avena 200204146 1:17.32 1:17.80
70. Sterre van der Wal SG Middelse-Skelp 200502356 1:19.51 1:19.86 +0,88
71. Marte Hieke van der Kamp SG FZC54-De Vikings 200500218 1:11.35 1:19.99 +0,90
72. Tara Schuurman Deltasteur 200400386 1:17.45 1:20.73 +0,72

AFGEM Fabienne Scholing Zwemvereniging Hoorn 200004380 1:05.69
AFGEM Camilla Dortmond Gzvw 200100786 1:07.28
AFGEM Christien Liemburg HZ&PC Heerenveen 199903672 1:03.83
AFGEM Noa Teuben SG FZC54-De Vikings 200500254 1:02.47
AFGEM Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 1:00.89
AFGEM Vera Vanderheyden ReVeLie Swim Team 200103416 1:08.83

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag 12 jaar en ouder
4-2-2017 Resultaten

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

1. Berjen Mellema RTC Drachten 199800615 50.97 52.50 +0,76
2. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 51.17 53.03 +0,71
3. Rowan Keen ZC Borger 199500727 52.25 55.35
4. Josha van den Elzen Aquapoldro 199602423 54.28 55.50 +0,78
5. Daan Zwertbroek RTC Drachten 199900463 54.18 55.55 +0,73
6. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 53.04 56.58 +0,73
7. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 199801851 54.88 56.94
8. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 200100399 54.71 57.32 +0,83
9. Niels Wiersema Nova 199703221 54.77 57.93 +0,81

Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 200203269 55.23 57.93 +0,75
11. David Scheffer TriVia 199500175 54.62 58.55 +0,81
12. Jelmar Koopman De Forel 200100249 55.89 58.76 +0,82
13. Richard Hovenkamp De Spatters 199400497 55.64 58.94 +0,78
14. Luuk Einhaus WS Twente 200200537 58.07 59.08
15. Jarick Stoop De Houtrib 199604181 57.87 59.13 +0,71
16. Boyd Wijkman MSV- Zeemacht 200104759 56.90 59.15 +0,70
17. Sebastiaan Rottier TriVia 200000147 57.17 1:00.60 +0,78
18. Tom van der Vlag WS Twente 200200391 1:00.27 1:01.35 +0,88
19. Sven Harskamp SG FZC54-De Vikings 199605073 59.39 1:01.58 +0,78
20. Ilmar Stoop Zuiderzeezwemmers 200100871 58.99 1:02.37 +0,77
21. Darren Sieswerda SG FZC54-De Vikings 200001763 59.23 1:02.70 +0,76
22. Sjoerd de Jong Avena 199903907 1:04.59 1:02.94 +0,89
23. Jarno Franken Gzvw 200103145 1:01.39 1:03.18 +0,95
24. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 200300155 1:02.19 1:03.47
25. Pascal Kok Avena 200203359 1:02.36 1:03.49 +0,80
26. Kevin Meinders de Valken 199300769 1:03.74 1:03.69 +0,72
27. Werner Veltman Avena 199803417 1:03.16 1:03.83 +0,83
28. Bjarne Herben De Berkelduikers 200101351 59.81 1:03.84 +0,94
29. Colin Degenaars ZV Haerlem 199505951 1:03.12 1:04.30 +0,85 S14
30. Wouter van Asperen De Spatters 200000125 58.82 1:04.75 +0,76
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Limietwedstrijd lange baan,
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Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag, 12 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT Klasse

31. Ruben van Veenen Zcnf'34 200400425 1:04.42 1:05.81 +0,66
32. Senna van den Hoed De Forel 200400609 1:06.33 1:09.12 +0,73
33. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 200303321 1:11.48 1:09.81 +0,88
34. Jelte Meuleman Gzvw 200401905 1:08.73 1:09.83 +0,90
35. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 200301463 1:08.40 1:10.17 +0,86
36. Jaime Fais TriVia 200400291 1:07.66 1:10.94
37. Kevin van Gelderen TriVia 200402325 1:08.86 1:11.21 +0,82
38. Jesper Bos WS Twente 200401017 1:11.30 1:12.72 +0,92
39. Marnick Franken Gzvw 200302279 1:09.85 1:13.28 +0,72
40. Marc Manning Nova 200400167 1:10.14 1:14.48 +0,73
41. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 200301301 1:14.82 1:15.83
42. Rik Bakker De Forel 200301143 1:19.38 1:16.53 +0,82
43. Vito Kuperus SG FZC54-De Vikings 200401389 1:19.84 1:16.56 +0,82
44. Kaj Bosma TriVia 200400537 1:17.04 1:25.62 +0,77

AFGEM Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 54.35
AFGEM Léon van der Geest WS Twente 200201005 57.93


